**C**armina pitagore fido circumspice mōre  
illi⁹ phi tradita

**E**mpedoclis dicta nobis concerne relicta  
sicut intelligz illi⁹ phi doctris

**V**tere ceu sentis anaxagoze documentis  
illi phi

**C**onspice .leucippus socrates democrius hōppus  
oē illud qd̄ dixerūt scim⁹ scia splēdere

**Q**uicquid dixerere quos nouimus arte nitere  
ille phs ille phs

**Q**uod scripsit plato ⁊ heraclitus. ipse probato  
sup. phi sciaz

**V**el reliqui cuncti doctrine nectare puncti

**D**ic affirmat quod supra dcm̄ est. q̄ āt̄qui nihil scientialiter tra  
diderunt. dicens hoc posse patere inspiciēdo dicta diuersoz philo  
sophoz. qui nobis aliquā noticiam tradere intēdebāt. scz **P**ithago  
re **E**mpedoclis **A**naxagoze **L**euicippi **S**ocratis **D**emocriti ⁊ **H**yp  
pi. ⁊ quoz nēqz alioꝝ puncta. in quib⁹ nihil nobis certitudinalit̄  
relictum in ventre possumus  
sup. scriptis inuenire sup. possz

**N**il p̄ter ea scire de dictis vel reperire

.i. arestotel<sup>sup. arz.</sup>  
Huius quod gnari dictis queat assimilari  
commentū

Immo maritatū sit eis simul sociatum  
figmentū

Ut dicam vera dicti valet vna chimera  
<sup>sup. arz.</sup>

A multis vnde manet ipse vocatus abunde  
<sup>sup. phos</sup> <sup>sup. arz est</sup>

Quos gnaros scimus p̄ceptor scribaq; p̄mus.

Die p̄mendat Arestotelē ab excellēti ordine in suis doctrinis ob  
seruato. dicēs q; nihil copulatū vniq; a philosophis reliq; potest  
dictis Arestotelis cōparari in quibus tam ornatus p̄cessus ē atq;  
firm<sup>9</sup>. quasi esset matrimonial in dictis suis (qui nunq; dissolui po  
test nisi per mortem) copula cuius dicta se habēt in cōparatiōe ad  
aliorum philosophoz doctrinas. sicut chimera quod est animal fi  
ctum in cōparatiōe ad cetera animalia in reruz natura subsistēcia.  
quoz comparatio est sicut entis ad nihil. que in infinitū sine cōpa  
ratiōe distat. Et tanq; p̄mus omnīū philosophoz in dignitate  
sciēciaz erat dictator.

Alexātri multiplicis modi

Regis pellei diuerse maneriet  
liber manifestat .i. liber quē exposuit galterus

Codex testatur galteri qui recitatur  
apte factorz modus diuersoz

Clare gestorum series regis variorum  
<sup>sup. est</sup> <sup>sicut ille troian<sup>9</sup></sup>

Quod mirum rector fuit orbis velud hector

Die p̄sequent er dicit q; regis Alexandri varia gesta qui dictus ē  
pellens a ciuitate quadā conscribit galter<sup>9</sup>. in quo quasi miraculo  
se dicit fore factum. q; ipse Alexander velud ille fortis troianus he  
ctor sit per totum mundum factus dominato per consiliū magistri  
sui Arestotelis